16 март  2018 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.05 - стр.39
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 34 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 47/11 и 192/15) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2018 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Годишен извештај за Буџетот на Општина Богданци

за 2017 година

1.  Се усвојува Годишниот извештај за Буџетот  на Општина Богданци за 2017 година.


2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 660/3                                                                                        Претседател

15.03.2018 год.                                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                     Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа  („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  15.03.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за усвојување на Годишни сметки за 2017 година на 

ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“ - Богданци

Член 1


 Со оваа Одлука се усвојуваат годишните сметки за 2017 година на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци за:

Сметка за наменски (блок) дотации  7040161115 – 903 -10,


Сметка за самофинансирачки активности  7040161115-787-16.

Член 2


 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-660/4                                                                                         Претседател
15.03.2018 год.                                                               на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 02/05) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2018 година, донесе

О Д Л У К А 
за давање согласност на Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци
Член 1


Со оваа одлука се дава согласност на Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Јавната општинска установа „Бранд Петрушев“-Богданци, донесена од страна на Управниот одбор под бр. 02-18/2 од 26.01.2018 година.

Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“
Бр. 08- 660/5                                                                                       Претседател

15.03.2018 год.                                                              на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3, став 2 и став 11 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16 I 35/18), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 15.03.2018 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по измените на Годишен план за вработување во 2018 година на

ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци
1. Советот на Општина Богданци ги разгледа измените на Годишниот план за вработување на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци за 2018 година и  немаше  никакви забелешки и по истиот дава СОГЛАСНОСТ.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-660/6                                                                                       Претседател

15.03.2018 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа  („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  15.03.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за усвојување на Годишни сметки за 2017 година на 

СОУ „Богданци“ - Богданци

Член 1


 Со оваа Одлука се усвојуваат годишните сметки за 2017 година на СОУ „Богданци“ – Богданци за:


Сметка за наменски (блок) дотации  7040160232-903-13,


Сметка за самофинансирачки активности  7040160232-787-19.

Член 2


 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-660/7                                                                                    Претседател
15.03.2018 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа  („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  15.03.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за усвојување на Годишни сметки за 2017 година на 

ООУ „Петар Мусев“ - Богданци

Член 1
Со оваа Одлука се усвојуваат Годишни сметки за 2017 година на ООУ „Петар Мусев“-Богданци за:

Сметка за наменски (блок) дотации 7040108117-903-10,

Сметка самофинансирачки активности 7040108117-787-10,

Донациска сметка 1600108117-603-11.
Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-660/8                                                                                Претседател
15.03.2018 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа  („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  15.03.2018 година,  донесе

О Д Л У К А
за усвојување на Годишни сметки за 2017 година на 

ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково
Член 1

Со оваа Одлука се усвојуваат Годишните сметки за 2017 година на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за:

Сметка за наменски (блок) дотации 7040108125-903-12,

Сметка за самофинансирачки активности 7040108125-787-18.

Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-660/9                                                                                      Претседател
15.03.2018 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа  („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  15.03.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за усвојување на Годишни сметки за 2017 година на 

ЈОУДГ „Коста Поп Ристов Делчев“ - Богданци

Член 1
Со оваа Одлука се усвојуваат Годишни сметки за 2017 година на ЈОУДГ „Коста Поп Ристов Делчев“-Богданци за:

Сметка за наменски (блок) дотации  7074102518 – 903 -12,


Сметка за самофинансирачки активности  7040102518-787-18.

Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-660/10                                                                              Претседател
15.03.2018 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа  („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  15.03.2018 година,  донесе

О Д Л У К А
за усвојување на Годишна сметка  за 2017 година на 

ЈП „Комунална чистота“ - Богданци

Член 1


Со оваа Одлука се усвојува Годишната сметка за 2017 година на ЈП „Комунална чистота“ – Богданци.
Член 2

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08- 660/11                                                                                Претседател
15.03.2018 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), а по Вкупниот финансиски извештај за приходи и расхоси за изборна кампања за локалните избори 2017 година на Коалицијата предводена од ВМРО-ДПМНЕ, Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 15.03.2018 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по вкупен финансиски извештај за приходи и расхоси за изборна кампања за локалните изборои 2017 година на Коалицијата предводена

од ВМРО-ДПМНЕ


1. Се усвојува Вкупниот финансиски извештај за приходи и расхоси за изборна кампања за локалните изборои 2017 година на Коалицијата предводена од ВМРО-ДПМНЕ.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-660/12                                                                                     Претседател
15.03.2018 год.                                                               на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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